
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

 ODJAZDY W DNI ROBOCZE    NIE KURSUJE W NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA 
PL. CHOPINA                                   5.00 6.00 7.05 7.50 9.00 11.10 11.50 13.50 

 
14.50 16.01 17.00 18.00 

 
19.00 20.00 

UL. KOŚCIUSZKI 5.01 6.01 7.06 7.51 9.01 11.11 11.51 13.51 14.51 16.02 17.01 18.01 19.01 20.01 
PL. 
NIEPODLEGŁOŚCI 

5.03 6.02 7.07 7.52 9.02 11.12 11.52 13.52 14.52 16.03 17.02 18.02 19.02 20.02 

UL. ZBĄSZYŃSKA 5.04 6.03 7.08 7.53 9.03 11.13 11.53 13.53 14.52 16.04 17.03 18.03 19.03 20.03 
UL. MUSIAŁA 5.07 6.04 7.09 7.54 9.04 11.14 11.54 13.54 14.53 16.05 17.04 18.04 19.04 20.04 
UL. TYSIĄCLECIA 5.08 6.05 7.10 7.55 9.05  11.15 11.55 13.55 14.54 16.06 17.05 18.05 19.05 20.05 
UL. KOLEJOWA 5.10 6.06 7.11 7.56 9.06 11.16 11.56 13.56 15.00 16.07 17.06 18.06 19.06 20.06 
DWORZEC PKP 
PRZYJAZD 

5.11 6.07 7.12 7.56 9.07 11.17 11.57 13.57 15.01 16.08 17.07 18.07 19.07 20.07 

DWORZEC PKP 
ODJAZD 

5.30 6.30 7.35 8.30 9.30 11.40 12.25 14.35 15.35 16.30 17.35 18.35 19.35 20.40 

UL. KOLEJOWA 5.31 6.31 7.36 8.31 9.31 11.41 12.26 14.36 15.36 16.31 17.36 18.36 19.36 20.41 
UL. TYSIĄCLECIA 5.32 6.32 7.37 8.32 9.32 11.42 12.27 14.37 15.37 16.32 17.37 18.37 19.37 20.42 
UL. MUSIAŁA 5.33 6.33 7.38 8.33 9.33 11.43 12.28 14.38 15.38 16.33 17.38 18.38 19.38 20.43 
UL. ZBĄSZYŃSKA 5.34 6.34 7.39 8.34 9.34 11.44 12.29 14.39 15.39 16.34 17.39 18.39 19.40 20.44 
UL. CHOPINA 5.35 6.35 7.40 8.35 9.35 11.45 12.30 14.40 15.40 16.35 17.40 18.40 19.41 20.45 

 
                                  ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU   (ODJAZDY W SOBOTY) 
PL. CHOPINA                                  7.05 7.50 9.00 11.10 11.50 14.50 
UL. KOŚCIUSZKI 7.06 7.51 9.01 11.11 11.51 14.51 

PL. 
NIEPODLEGŁOŚCI 

7.07 7.52 9.02 11.12 11.52 14.52 

UL. ZBĄSZYŃSKA 7.08 7.53 9.03 11.13 11.53 14.53 
UL. MUSIAŁA 7.09 7.54 9.04 11.14 11.54 14.54 
UL. TYSIĄCLECIA 7.10 7.55 9.05 11.15 11.55 14.55 
UL. KOLEJOWA 7.11 7.56 9.06 11.16 11.56 14.56 
DWORZEC PKP 

PRZYJAZD 
7.12 7.57 9.07 11.17 11.57 14.57 

DWORZEC PKP 
ODJAZD 

7.35 8.25 9.30 11.18 12.25 14.35 

UL. KOLEJOWA 7.36 8.26 9.31 11.40 12.26 15.36 
UL. TYSIĄCLECIA 7.37 8.27 9.32 11.41 12.27 15.37 
UL. MUSIAŁA 7.38 8.28 9.33 11.42 12.28 15.38 
UL. ZBĄSZYŃSKA 7.39 8.29 9.34 11.43 12.29 15.39 
UL. CHOPINA 7.40 8.30 9.35 11.44 12.30 15.40 


